In tal caso sarà dovuto il compenso maturato sino a tale data per l’incarico svolto, 

senza il riconoscimento di alcuna ulteriore indennità, indennizzo e/o risarcimento. 

Valore del compenso 

Il valore complessivo presunto per i 36 mesi del compenso è stimato in massimo € 

45.000,00 (quarantacinquemila/00), esclusa Iva, oneri compresi. Il compenso così stimato 

comprende ogni e qualsiasi spesa, comprese eventuali trasferte e spese vive. 

Il pagamento sarà effettuato con bonifico bancario a 30 giorni fine mese data fattura, da 

liquidarsi mensilmente.